
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Damen X Ort: Datum:

Pokalspiel X Herren

Länderspiel Junioren Spielende:

Jugend

Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

510153 2 35 93 0,0 908449 0 63 100 1,0

06.68 0 53 88 1,0 09.85 0 36 92 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 44 81 0,0 000000 1 42 95 1,0

01.00 2 27 86 0,0 01.00 0 32 91 1,0

5 159 348 1,0 1 173 378 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

843322 0 51 92 0,0 D06627 0 54 97 1,0

01.89 0 51 96 1,0 11.90 0 36 100 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 49 80 0,0 000000 0 54 90 1,0

01.00 1 44 79 0,0 01.00 0 45 96 1,0

1 195 347 1,0 0 189 383 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

900275 1 45 76 0,0 890391 0 50 76 1,0

09.91 1 60 86 1,0 05.67 2 43 93 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 91 1,0 000000 2 43 77 0,0

01.00 0 45 90 1,0 01.00 0 44 88 0,0

2 204 343 3,0 4 180 334 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

510774 0 45 89 0,0 634189 0 45 103 1,0

07.58 4 35 91 0,0 03.78 0 52 95 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 49 87 0,0 000000 1 51 87 1,0

01.00 0 60 81 1,0 01.00 0 34 90 0,0

4 189 348 1,0 1 182 375 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

853458 0 53 91 0,0 820677 0 54 93 1,0

03.74 0 36 85 1,0 01.60 3 35 83 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 44 94 1,0 837824 1 41 86 0,0

01.00 2 40 87 0,5 10.90 2 41 86 0,5

2 173 357 2,5 6 171 348 1,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

510150 4 36 87 0,0 649966 1 43 90 1,0

04.54 0 36 100 0,5 07.68 3 43 93 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 33 92 0,0 000000 0 44 93 1,0

01.00 0 52 85 0,0 01.00 0 54 89 1,0

6 157 364 0,5 4 184 365 3,5

SaP 9,0 2,0 MaP 15,0 4,0 MaP

Endstand

Gesamt Kegel 3184 0 2,0 : 6,0 Gesamt Kegel 3262 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Auswechslung ESV Pirmasens: Huntzinger, Waltraud für Dietz, Kerstin ab 61. Wurf

Awsp. Vorname, Name

Sina Beißer

Beata Wlodarczyk

Vorname, Name

0

Auswechslung SKC Victoria Bamberg: Wehner, Janine für Kovacsne-Grampsch, Agota ab 61. Wurf

0

Vanessa Welker

129

123

542

Spielleiter: Thomas Speck

Tel: 07243 - 726873

Fax: 07243 - 726874

0,0

1,0

135

145

Vorname, Name

Bahnanlage:

Spielbeginn:

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

ESV Pirmasens

Ges

Ges

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
125

137

Vorname, Name Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0,0 Awsp. Vorname, Name

SaP

549

1,0

519

1,00,0

Beate Fritzmann

137

143

136

133

1,0

0,0Awsp. Vorname, Name

Daniela Kicker

Agota Kovacsne-

Grampsch

Janine Wehner

0
138

Vorname, Name

1,0

Vorname, Name

163

Vorname, Name

128

0,0

0

Awsp. Vorname, Name

151

136

Ettlingen

12:00 Uhr

Liga/Klasse:

Baden

Ettlinger KV, Bahn 5-8

Finale DKBC-Pokal 2010/2011

Land:

15:28 Uhr

26.06.2011

SKC Victoria Bamberg

0,0 1,0

Awsp. Vorname, Name

507

143

147

Ges

113

Awsp. Vorname, Name

Annette Fernekeß

Melanie Wetzel

0

0

Vorname, Name

Vorname, Name

Uschi Wetzel

Waltraud 

Huntzinger

Anne Schätzlein

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Kerstin Dietz

Awsp. Vorname, Name

Ges

128

141

125

Ges

Awsp. Vorname, Name

Ioana Vaidahazan

0

514

137

123

551

126

136

127

147

148

144

141

572
Ges

120

132

124

557

Ges

136

530
Vorname, Name

Ges

118

147

127

121

146

138

Ges

127

134

126

547

521

141

537

121

Ges

123

136

144

Ges


